
la Recheche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

    

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de

Université de Béjaia

Département d'histoire et d'archéologie
جامعة بجاية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Ecoles et méthodes 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33004126 MEDDOUR SALIM 0.0 6.664.33 6.88 NON

2017 33005857 BOUZRAA NADJIM 0.0 7.824.67 7.14 NON

2017 8MLI2919 MAIGA Youssouf 0.0 6.033.33 7.17 NON

2019 33003787 DADI AMINE 0.0 5.695.67 7.94 NON

2020 33000279 OUSSAADA FARES 0.0 4.474.67 7.29 NON

2020 33003355 DJERCE Idir 0.0 5.094.33 5.8 NON

2020 33003381 BOURENI Radia 0.0 5.365.0 7.91 NON

2020 33004219 YAKOUBEN Eldjida 0.0 7.094.17 6.58 NON

2021 33001456 MAY KHOUDIR 0.0 2.534.0 6.38 NON

2021 33004150 TOUAK MEHREZ 0.0 4.414.0 7.25 NON

2021 33008780 KABACHE LETICIA 0.0 1.780.0 5.93 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 20/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Grandes théories philosophiques

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33003787 DADI AMINE 0.0 5.695.75 7.94 NON

2021 33015924 BARACHE SOUHILA 12.0 10.7510.25 9.3 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 20/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Histoire de l'algérie contemporaine 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33004126 MEDDOUR SALIM 0.0 6.660.0 6.88 NON

2017 33005857 BOUZRAA NADJIM 0.0 7.825.38 7.14 NON

2019 33003178 BOUICHE Yasmine 0.0 8.562.75 9.53 NON

2019 33005269 MOUSSOUNI IBTISSEM 17.0 9.228.5 8.91 OUI

2019 33006708 FENGAL LYNA 0.0 6.50.0 8.37 NON

2019 33010260 AID SABRINA 0.0 8.195.75 7.04 NON

2020 33000279 OUSSAADA FARES 0.0 4.470.0 7.29 NON

2020 33001415 BOUDRAA Felicia 0.0 5.910.0 8.27 NON

2020 33003381 BOURENI Radia 0.0 5.365.0 7.91 NON

2020 33004219 YAKOUBEN Eldjida 0.0 7.090.0 6.58 NON

2020 33006231 BOUNAB HANIA 0.0 8.130.0 7.18 NON

2020 33008132 YAICI MELISSA 0.0 6.410.0 8.52 NON

2020 33008426 KHODJA TARIK 0.0 6.520.0 6.81 NON

2020 33010878 SMATI Lounis 0.0 5.560.0 6.81 NON

2021 33001456 MAY KHOUDIR 0.0 2.530.0 6.38 NON

2021 33003020 YAHIAOUI Mehrez 0.0 7.373.25 7.09 NON

2021 33007922 LAMRIBEN YANIS 0.0 4.130.0 7.19 NON

2021 33007936 CHALANE AMEL 0.0 6.080.0 8.07 NON

2021 33008780 KABACHE LETICIA 0.0 1.780.0 5.93 NON

2021 33009728 MEDJAHED ABDERRAHMAN 0.0 5.980.0 8.12 NON

2021 33009834 BOURIAH YOUVA 0.0 7.060.0 7.09 NON

2021 33010658 AZZI Narimane 0.0 6.720.0 8.77 NON

2021 33012990 IFTISSEN Dalil 0.0 5.380.0 7.9 NON

2021 33013229 BOUSELSAL Gozelene 0.0 8.360.0 6.99 NON

2021 33015933 MERZOUGUI TAREK 0.0 7.030.0 7.25 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 20/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Histoire des civilisations 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2020 33003355 DJERCE Idir 0.0 5.092.5 5.8 NON

2020 33005096 ADRAR ZINEDDINE 0.0 5.873.0 7.97 NON

2020 33006755 SAIDANI ABDERAOUF 10.0 8.5911.25 9.3 OUI

2020 33008132 YAICI MELISSA 0.0 6.412.5 8.52 NON

2021 33001456 MAY KHOUDIR 0.0 2.533.0 6.38 NON

2021 33004150 TOUAK MEHREZ 0.0 4.415.25 7.25 NON

2021 33007922 LAMRIBEN YANIS 0.0 4.133.13 7.19 NON

2021 33008780 KABACHE LETICIA 0.0 1.783.0 5.93 NON

2021 33015924 BARACHE SOUHILA 10.5 10.7510.25 9.3 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 20/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Informatique 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33004316 BOUGHANEM YOUNES 0.0 6.257.83 6.21 NON

2020 33005096 ADRAR ZINEDDINE 0.0 5.879.33 7.97 NON

2021 33008780 KABACHE LETICIA 0.0 1.780.0 5.93 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 20/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à l'archéologie 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33001514 HAMLAT Khiereddine 0.0 6.915.13 7.4 NON

2017 33004126 MEDDOUR SALIM 0.0 6.660.0 6.88 NON

2017 8MLI2919 MAIGA Youssouf 0.0 6.035.5 7.17 NON

2018 33004316 BOUGHANEM YOUNES 0.0 6.255.38 6.21 NON

2018 33005941 MERABTI Boualem 0.0 9.755.0 9.51 NON

2018 8TCD3775 Brahim Khatir 0.0 7.556.0 9.05 NON

2019 33003178 BOUICHE Yasmine 5.5 8.562.75 9.53 NON

2019 33005269 MOUSSOUNI IBTISSEM 0.0 9.228.5 8.91 NON

2019 33006708 FENGAL LYNA 0.0 6.50.0 8.37 NON

2019 33012152 SALMI WAHID 0.0 9.315.0 7.44 NON

2019 33016575 NARAOUI MALIKA 0.0 9.225.75 7.3 NON

2020 33000279 OUSSAADA FARES 0.0 4.470.0 7.29 NON

2020 33001415 BOUDRAA Felicia 0.0 5.910.0 8.27 NON

2020 33003355 DJERCE Idir 0.0 5.095.13 5.8 NON

2020 33004219 YAKOUBEN Eldjida 0.0 7.090.0 6.58 NON

2020 33006231 BOUNAB HANIA 0.0 8.130.0 7.18 NON

2020 33006755 SAIDANI ABDERAOUF 0.0 8.595.0 9.3 NON

2020 33008132 YAICI MELISSA 0.0 6.410.0 8.52 NON

2020 33008426 KHODJA TARIK 0.0 6.520.0 6.81 NON

2020 33010878 SMATI Lounis 0.0 5.560.0 6.81 NON

2021 33001456 MAY KHOUDIR 0.0 2.530.0 6.38 NON

2021 33003020 YAHIAOUI Mehrez 6.5 7.373.25 7.09 NON

2021 33004150 TOUAK MEHREZ 0.0 4.415.38 7.25 NON

2021 33007922 LAMRIBEN YANIS 0.0 4.130.0 7.19 NON

2021 33007936 CHALANE AMEL 0.0 6.080.0 8.07 NON

2021 33008780 KABACHE LETICIA 0.0 1.780.0 5.93 NON

2021 33009728 MEDJAHED ABDERRAHMAN 0.0 5.980.0 8.12 NON

2021 33009834 BOURIAH YOUVA 0.0 7.060.0 7.09 NON

2021 33010658 AZZI Narimane 0.0 6.720.0 8.77 NON

2021 33012990 IFTISSEN Dalil 0.0 5.380.0 7.9 NON

2021 33013229 BOUSELSAL Gozelene 0.0 8.360.0 6.99 NON

2021 33015933 MERZOUGUI TAREK 0.0 7.030.0 7.25 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 20/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à la société de l'information 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33005857 BOUZRAA NADJIM 0.0 7.828.5 7.14 NON

2017 8MLI2919 MAIGA Youssouf 0.0 6.037.5 7.17 NON

2019 33003178 BOUICHE Yasmine 12.0 8.5612.5 9.53 OUI

2019 33003787 DADI AMINE 0.0 5.695.75 7.94 NON

2020 33003355 DJERCE Idir 0.0 5.092.5 5.8 NON

2020 33005096 ADRAR ZINEDDINE 0.0 5.873.0 7.97 NON

2020 33006755 SAIDANI ABDERAOUF 15.0 8.5911.25 9.3 OUI

2020 33008132 YAICI MELISSA 0.0 6.412.5 8.52 NON

2021 33001456 MAY KHOUDIR 0.0 2.533.0 6.38 NON

2021 33007922 LAMRIBEN YANIS 0.0 4.133.13 7.19 NON

2021 33008780 KABACHE LETICIA 0.0 1.783.0 5.93 NON

2021 33009728 MEDJAHED ABDERRAHMAN 11.75 5.9810.69 8.12 OUI

2021 33010658 AZZI Narimane 0.0 6.728.0 8.77 NON

2021 33012990 IFTISSEN Dalil 0.0 5.389.0 7.9 NON

2021 33015924 BARACHE SOUHILA 8.0 10.7510.25 9.3 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 20/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction aux sciences de l'informations et de la communications  2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33001514 HAMLAT Khiereddine 0.0 6.910.0 7.4 NON

2017 8MLI2919 MAIGA Youssouf 0.0 6.035.0 7.17 NON

2018 33004316 BOUGHANEM YOUNES 0.0 6.250.0 6.21 NON

2018 8TCD3775 Brahim Khatir 0.0 7.555.0 9.05 NON

2019 33003178 BOUICHE Yasmine 0.0 8.565.25 9.53 NON

2019 33003787 DADI AMINE 0.0 5.690.0 7.94 NON

2019 33006708 FENGAL LYNA 0.0 6.55.38 8.37 NON

2020 33000279 OUSSAADA FARES 0.0 4.470.0 7.29 NON

2020 33001415 BOUDRAA Felicia 0.0 5.910.0 8.27 NON

2020 33003381 BOURENI Radia 0.0 5.360.0 7.91 NON

2020 33005096 ADRAR ZINEDDINE 0.0 5.870.0 7.97 NON

2020 33010878 SMATI Lounis 0.0 5.560.0 6.81 NON

2021 33001456 MAY KHOUDIR 0.0 2.530.0 6.38 NON

2021 33004150 TOUAK MEHREZ 0.0 4.410.0 7.25 NON

2021 33007922 LAMRIBEN YANIS 0.0 4.130.0 7.19 NON

2021 33007936 CHALANE AMEL 0.0 6.080.0 8.07 NON

2021 33008780 KABACHE LETICIA 0.0 1.780.0 5.93 NON

2021 33009728 MEDJAHED ABDERRAHMAN 0.0 5.980.0 8.12 NON

2021 33012990 IFTISSEN Dalil 0.0 5.380.0 7.9 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 20/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Langues Etrangères 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 8TCD3775 Brahim Khatir 0.0 7.550.0 9.05 NON

2019 33006708 FENGAL LYNA 0.0 6.50.0 8.37 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 20/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Organisation et gestion des systèmes de l'information

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33001514 HAMLAT Khiereddine 0.0 6.910.0 7.4 NON

2018 33004316 BOUGHANEM YOUNES 0.0 6.250.0 6.21 NON

2018 33005941 MERABTI Boualem 11.0 9.7512.25 9.51 OUI

2019 33003787 DADI AMINE 0.0 5.690.0 7.94 NON

2019 33005269 MOUSSOUNI IBTISSEM 0.0 9.226.13 8.91 NON

2019 33010260 AID SABRINA 0.0 8.196.0 7.04 NON

2020 33000279 OUSSAADA FARES 0.0 4.470.0 7.29 NON

2020 33001415 BOUDRAA Felicia 0.0 5.910.0 8.27 NON

2020 33003355 DJERCE Idir 0.0 5.095.5 5.8 NON

2020 33003381 BOURENI Radia 0.0 5.360.0 7.91 NON

2020 33005096 ADRAR ZINEDDINE 0.0 5.870.0 7.97 NON

2020 33006755 SAIDANI ABDERAOUF 0.0 8.595.5 9.3 NON

2020 33008426 KHODJA TARIK 0.0 6.525.63 6.81 NON

2020 33010878 SMATI Lounis 0.0 5.560.0 6.81 NON

2021 33001456 MAY KHOUDIR 0.0 2.530.0 6.38 NON

2021 33003020 YAHIAOUI Mehrez 0.0 7.375.0 7.09 NON

2021 33004150 TOUAK MEHREZ 0.0 4.410.0 7.25 NON

2021 33007922 LAMRIBEN YANIS 0.0 4.130.0 7.19 NON

2021 33007936 CHALANE AMEL 0.0 6.080.0 8.07 NON

2021 33008780 KABACHE LETICIA 0.0 1.780.0 5.93 NON

2021 33009728 MEDJAHED ABDERRAHMAN 0.0 5.980.0 8.12 NON

2021 33009834 BOURIAH YOUVA 0.0 7.065.0 7.09 NON

2021 33010658 AZZI Narimane 0.0 6.725.88 8.77 NON

2021 33012990 IFTISSEN Dalil 0.0 5.380.0 7.9 NON

2021 33015924 BARACHE SOUHILA 12.0 10.7511.13 9.3 OUI

2021 33015933 MERZOUGUI TAREK 0.0 7.035.0 7.25 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 20/06/2024Le:


